
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 02 - 03.10.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: AMPLIAMENTO DELL’EX SCUOLA PRIMARIA PER LA TRASFORMAZIONE IN POLO 

DELL’INFANZIA 0-6 COMUNE DI CORTENUOVA (BG) e CIG 7868886A24 - avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 154.060,68 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 6.077,34 

Importo totale  € 160.138,02 

 

Data invio lettera d'invito 11/04/2019. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• elenco operatori economici invitati: 10 

N. OPERATORE ECONOMICO INDIRIZZO P. IVA 

1 
ADV ASSOCIATI S.R.L. 

Quarto 

Via Campana 120 
07641691212 

2 
M.V. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

Villongo 

Via Alessio Suardo 9 
03999900164 

3 
C.S. COSTRUZIONI S.R.L. 

Mussomeli 

Via Calabria 3 
01851340859 

4 
CONSORZIO ARTEA 

Santorso 

Via Malga Zonta n°2 
03092900244 

5 
ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO EMPOLI LUCE S.R.L. 

Empoli  

Via DI Vittorio 51/A 
03692370483 

6 
IMPREA S.R.L. 

Roma 

Via del Seminario 113 
13947031004 

7 
IMPRESA EDILE PAROLA GEOMETRA FRANCESCO 

Pieve Porto Morone 

Via Battisti 8/10 
01783950189 

8 
LGM BUILDINGS S.R.L. 

Corteno Golgi 

Via Panoramica 47 
00580210144 

9 
OUTSET S.R.L. 

Villafranca di Verona 

Via Monte Baldo 8 
04207930233 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 02 - 03.10.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

10 
SIRIO S.R.L. 

Edolo 

Via Industriale 18 
02014590984 

 

• elenco operatori economici partecipanti: 7 

N.  OPERATORE ECONOMICO MODALITA’ DI PARTECIPAZIONE 

1 ADV ASSOCIATI S.R.L. forma singola 

2 SIRIO S.R.L. forma singola 

3 OUTSET SRL UNIPERSONALE costituendo RTI 

4 M.V. COSTRUZIONI GENERALI SRL forma singola 

5 IMPRESA EDILE PAROLA GEOM. FRANCESCO forma singola 

6 CONSORZIO ARTEA (ART.34 COMMA 1 LETT.B) forma singola 

7 LMG BUILDINGS forma singola 

 

• aggiudicataria definitiva: ADV ASSOCIATI SRL con sede legale in via Campana, 120 a Quarto 

(NA) - CF. / P.IVA n. 07641691212, che ha offerto un ribasso del 28,252 % sull’'importo a base di 

gara quindi per un importo contrattuale di Euro 116.612,79 (di cui euro 110.535,46 prezzo offerto e 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 6.077,34); 
 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data: 11.06.2019; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 20/11/2019 

 

 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

Dott.ssa Monica Lucia Danieletti 


